
UCHWAŁA NR XIII/3/25
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia  29 maja 2025 r.

w sprawie uchwalenia „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości 
wśród dzieci i młodzieży w powiecie piaseczyńskim na lata 2025-2027”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 
1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 146 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród dzieci 
i młodzieży w powiecie piaseczyńskim na lata 2025-2027” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki

/podpisano elektronicznie/

 


		2025-05-30T12:56:01+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




